
1 
 

 
 

Poz. 3 

 
UCHWAŁA NR 3/01/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Wydziału Z arządzania UW 
na kadencj ę 2016-2020 

 
 

 Na podstawie § 7 Regulaminu Wydziału Zarządzania (Monitor UW z 2013 r. 
Nr 5, poz. 106 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wybiera się na kadencję 2016-2020 członków następujących stałych komisji 
Rady Wydziału: 
1) Komisja ds. badań naukowych: 

a) Prof. dr hab. Andrzej Jasiński, 
b) Prof. dr hab. Jerzy Kisielnicki, 
c) Prof. dr hab. Andrzej Wiatrak, 
d) Dr hab. Przemysław Hensel, prof. UW, 
e) Dr hab. Małgorzata Olszak, 
f) Dr hab. Mirosław Przygoda, 
g) Dr Maciej Bernatt, 
h) Dr Przemysław Dubel, 
i) Dr Patrycja Chodnicka-Jaworska, 
j) Dr Waldemar Grzywacz, 
k) Dr Waldemar Kozioł, 
l) Dr  Magdalena Klimczuk-Kochańska, 
m) Dr Monika Skorek, 
n) Dr Aleksandra Wąsowska, 
o) Dr Mariola Zalewska; 

2) Komisja ds. dydaktyki i programów studiów: 
a) Prof. dr hab. Marian Górski, 
b) Prof. dr hab. Andrzej Jasiński, 
c) Prof.  dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska, 
d) Dr hab. Przemysław Hensel, prof. UW 
e) Dr hab. Renata Karkowska,  
f) Dr hab. Tomasz Ochinowski, 
g) Dr hab. Marta Postuła, 
h) Dr hab. Mariusz Trojanowski,  
i) Dr Waldemar Kozioł, 
j) Dr Michał Mijal, 



2 
 

k) Dr Tomasz Parys, 
l) Dr Anna Pawłowska, 
m) Dr Mariola Zalewska, 
n) Dr Michał Zdziarski, 
o) Doc. dr Beata Pułaska-Turyna, 
p) Doc. dr Zofia Skrzypczak,  
q) Mgr Jacek Kiryło, 
r) Andrzej Gustowski – przedstawiciel studentów; 

3) Komisja ds. współpracy z zagranicą 
a) Prof. dr hab. Beata Glinka, 
b) Prof. dr hab. Włodzimierz Szpringer, 
c) Dr Katarzyna Dziewanowska, 
d) Dr Jakub Górka, 
e) Dr Waldemar Kozioł, 
f) Dr Tomasz Ludwicki, 
g) Dr Oskar Szumski, 
h) Dr Anna Pawłowska, 
i) Dr Aleksandra Spik, 
j) Patryk Gawlik – przedstawiciel studentów; 

4) Komisja ds. budżetu i finansów: 
a) Dr hab. Krzysztof Klincewicz, prof. UW, 
b) Dr hab. Krzysztof Cybulski, 
c) Dr hab. Jacek Pasieczny, 
d) Dr hab. Robert Wolański, 
e) Dr Waldemar Kozioł, 
f) Dr Grzegorz Król, 
g) Dr Arkadiusz Manikowski, 
h) Dr Tomasz Parys, 
i) Dr Mariusz Szałański, 
j) Dr Mariola Zalewska, 
k) Filip Wójcik – przedstawiciel studentów; 

5) Komisja ds. nostryfikacji dyplomów: 
a) Prof. dr hab. Włodzimierz Szpringer,  
b) Dr Waldemar Kozioł, 
c) Dr Marek Zborowski; 

6) Komisja Biblioteczna:  
a) Doc. dr Ewa Krakowińska, 
b) Dr Agnieszka Postuła, 
c) Dr Agnieszka Wilczak, 
d) Dr Rafał Zbyrowski, 
e) Dr Marek Zborowski, 
f) Mgr Jacek Kiryło, 
g) Vladimir Eremenco – przedstawiciel studentów;   

7) Komisja ds. przewodów doktorskich: 
a) Prof. dr hab. Witold Chmielarz, 
b) Prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, 
c) Prof. dr hab. Andrzej Sopoćko, 
d) Prof. dr hab. Andrzej Wiatrak, 
e) Prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska, 
f) Dr hab. Teresa Czerwińska, prof. UW, 



3 
 

g) Dr hab. Tomasz Zalega, prof. UW, 
h) Dr hab. Jacek Pasieczny, 
i) Dr hab. Robert Wolański; 

8) Komisja ds. przewodów doktorskich prowadzonych w języku angielskim: 
a) Prof. dr hab. Beata Glinka, 
b) Prof.  dr hab. Witold Chmielarz, 
c) Prof. dr hab. Stanisław Piątek, 
d) Prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska, 
e) Prof. dr hab. Jerzy Wierzbiński, 
f) Dr hab. Małgorzata Olszak, 
g) Dr hab. Marcin Żemigała, 
h) Dr Anna Kuźmińska; 

9) Komisja ds. oceny pracowników samodzielnych: 
a) Prof. dr hab. Jan Turyna – przewodniczący, 
b) Prof. dr hab. Beata Glinka, 
c) Prof. dr hab. Jerzy Kisielnicki, 
d) Prof. dr hab. Andrzej Sopoćko, 
e) Prof. dr hab. Jerzy Żyżyński, 
f) Dr hab. Krzysztof Walczak,  
g) Małgorzata Janiszewska – przedstawiciel studentów; 

10) Komisja ds. oceny pracowników niesamodzielnych: 
a) Prof. dr hab. Krzysztof Obłój, 
b) Prof. dr hab. Jerzy Wierzbiński, 
c) Dr hab. Andrzej Patulski, prof. UW, 
d) Dr hab. Tadeusz Winkler – Drews, prof. UW, 
e) Dr hab. Krzysztof Cybulski, 
f) Dr hab. Renata Karkowska, 
g) Dr hab. Tomasz Ochinowski, 
h) Doc. dr Stanisław Jachowicz, 
i) Dr Agnieszka Brzozowska, 
j) Dr Oskar Szumski, 
k) Małgorzata Janiszewska – przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 
 


